



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 619 090
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM FLUID TREATMENT SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 27
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Meinich-Bache
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		55 780 977	82 805 048
Sum inntekter	2, 3	55 780 977	82 805 048
Kostnader			
Varekostnad	3	23 926 377	36 978 006
Lønnskostnad	4	23 459 218	24 265 729
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 712 731	5 584 567
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	5 669 300	6 956 442
Sum kostnader		58 767 627	73 784 744
Driftsresultat		-2 986 650	9 020 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		173 485	132 238
Annen finansinntekt		107 355	75 223
Sum finansinntekter		280 840	207 461
Annen rentekostnad		1 171 613	926 354
Annen finanskostnad		330 416	261 761
Sum finanskostnader		1 502 029	1 188 115
Netto finans		-1 221 190	-980 654
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 207 840	8 039 649
Skattekostnad på resultat	6	-922 576	1 772 265
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 285 264	6 267 384
Årsresultat		-3 285 264	6 267 384
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 285 264	6 267 384
Totalresultat		-3 285 264	6 267 384



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		
Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag		-2 519 107	
Avgitt konsernbidrag			12 213 730
Udekket tap	7		
Overført fra overkurs	7		
Overført til/fra annen egenkapital		-766 157	-5 946 346
Sum overføringer og disponeringer	7	-3 285 264	6 267 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	910 515	698 456
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		910 515	698 456
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Balanseførte leasingavtaler		14 856 600	19 521 182
Sum varige driftsmidler	5, 8	14 856 600	19 521 182
Sum anleggsmidler		15 767 115	20 219 638
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	12 343 528	19 244 363
Andre kortsiktige fordringer		488 314	171 608
Konsernfordringer	8, 10, 10, 10	4 608 392	15 207 815
Sum fordringer		17 440 234	34 623 787
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	14 283	81 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 283	81 483
Sum omløpsmidler		17 454 516	34 705 270
SUM EIENDELER		33 221 631	54 924 908

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	6 555 114	6 555 114
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	355 990	355 990
Annen innskutt egenkapital	7	453 051	453 051
Sum innskutt egenkapital		7 364 155	7 364 155
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	-766 157	
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		-766 157	
Sum egenkapital		6 597 998	7 364 155
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 8	15 554 358	20 617 825
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		15 554 358	20 617 825
Sum langsiktig gjeld		15 554 358	20 617 825
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 183 874	4 190 878
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 227 515	927 725
Kortsiktig konserngjeld	8, 10, 10, 10	2 322 177	19 760 767
Annen kortsiktig gjeld		2 335 709	2 063 558
Sum kortsiktig gjeld		11 069 275	26 942 928



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		26 623 633	47 560 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 221 631	54 924 908
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 611531

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 619 090
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM PRODUCTION TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 27
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Meinich-Bache
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 966 619 090
IKM PRODUCTION TECHNOLOGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		55 780 977	82 805 048
Sum inntekter	2, 3	55 780 977	82 805 048
Kostnader			
Varekostnad	3	23 926 377	36 978 006
Lønnskostnad	4	23 459 218	24 265 729
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 712 731	5 584 567
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	5 669 300	6 956 442
Sum kostnader		58 767 627	73 784 744
Driftsresultat		-2 986 650	9 020 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		173 485	132 238
Annen finansinntekt		107 355	75 223
Sum finansinntekter		280 840	207 461
Annen rentekostnad		1 171 613	926 354
Annen finanskostnad		330 416	261 761
Sum finanskostnader		1 502 029	1 188 115
Netto finans		-1 221 190	-980 654
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-922 576	1 772 265
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 285 264	6 267 384
Årsresultat		-3 285 264	6 267 384
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 285 264	6 267 384
Totalresultat		-3 285 264	6 267 384
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	7		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	7		



Ordinært utbytte	7		
Konsernbidrag		-2 519 107	
Avgitt konsernbidrag			12 213 730
Udekket tap	7		
Overført fra overkurs	7		
Overført til/fra annen egenkapital		-766 157	-5 946 346
Sum overføringer og disponeringer	7	-3 285 264	6 267 384



Organisasjonsnr: 966 619 090
IKM PRODUCTION TECHNOLOGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	910 515	698 456
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		910 515	698 456

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Balanseførte leasingavtaler		14 856 600	19 521 182
Sum varige driftsmidler	5, 8	14 856 600	19 521 182

Sum anleggsmidler		15 767 115	20 219 638
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8, 9	12 343 528	19 244 363
Andre kortsiktige fordringer		488 314	171 608
Konsernfordringer	8, 10, 10	4 608 392	15 207 815
Sum fordringer		17 440 234	34 623 787

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	14 283	81 483
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 283	81 483

Sum omløpsmidler		17 454 516	34 705 270
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		33 221 631	54 924 908
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	6 555 114	6 555 114
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	355 990	355 990
Annen innskutt egenkapital	7	453 051	453 051
Sum innskutt egenkapital		7 364 155	7 364 155



Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	-766 157	
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		-766 157	
Sum egenkapital		6 597 998	7 364 155
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 8	15 554 358	20 617 825
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		15 554 358	20 617 825
Sum langsiktig gjeld		15 554 358	20 617 825
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 183 874	4 190 878
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		2 227 515	927 725
Kortsiktig konserngjeld	8, 10, 10	2 322 177	19 760 767
Annen kortsiktig gjeld		2 335 709	2 063 558
Sum kortsiktig gjeld		11 069 275	26 942 928
Sum gjeld		26 623 633	47 560 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 221 631	54 924 908
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8		



Organisasjonsnr: 966 619 090
IKM PRODUCTION TECHNOLOGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING 2023

IKM Production Technology AS

Beskrivelse av virksomheten

IKM Production Technology AS selger og leier ut produkter og tjenester til energi bransjen. Selskapets kjernekompetanse knyttes til drilling waste management, brønnvedlikehold og trykk kontroll. Selskapet har fokus på vekst innen salg og utleie av produkter og tjenester til energi industrien. Hovedkontor for selskapet er i Sola kommune. Selskapet er eid 76,3% av IKM Instrument Rental Invest AS og 23,7% av IKM Gruppen AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige vurderinger for årene fremover.

Driftsrisiko

Selskapet leverer til flere næringer, blant annet energi, industri, offentlig og maritim næring.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd og gjeld har flytende rente. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Dette vil øke med et økt fokus mot det internasjonale markedet.

Kredittrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer mot de største kundene. Brutto kredittrisiko (kundefordringer) på balansedagen utgjør totalt 12,3 MNOK.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet er redusert fra 82,8 MNOK til 55,8 MNOK. Driftsresultatet var -2,9 MNOK i 2023 mot 9,0 MNOK i 2022. Totalbalansen er 33,2 MNOK og egenkapitalen er 6,6 MNOK pr 31.12.2023.

Selskapet er del av en konsernkontoordning og pr 31.12.2023 hadde selskapet trukket opp 2,1 MNOK. Foretakets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende. Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 980,9 TNOK i 2023. Selskapet har ikke hatt vesentlige kostnader til forskning og utvikling i 2023.

Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.



Arbeidsmiljø og personale

IKM Production Technology AS hadde ved utgangen av 2023 21 ansatte. Selskapet har periodiske undersøkelser for å kartlegge arbeidsmiljø og trivsel blant de ansatte. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet godt. Selskapet hadde 5,6% sykefravær i 2023. Det er i 2023 registrert 0 fraværsskader, 0 tilfeller av medisinsk behandling og 1 førstehjelpsbehandlinger. Helse, miljø og sikkerhet er viktige områder som styret og ledelsen kontinuerlig fokuserer på for å forbedre arbeidsforholdene og sikkerheten i selskapet.

Kvinner og menn har like muligheter for å kvalifisere seg for alle typer oppgaver og stillinger, og avansemulighetene er de samme. Lønn reflekterer den enkeltes kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn. Lønn følger vanligvis tariffavtaler som ikke skiller mellom kjønn. Det er 2 kvinner ansatt i selskapet per 31.12.2023. Det er ingen kvinner i selskapets ledelse og ingen i styret.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2023 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjørelsesplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2023 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2024.



Ytre miljø

Selskapet har rutiner for oppsamling og destruksjon av benyttede kjemikalier og andre giftige stoffer. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Forsikring

IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked som er i bedring. Både på kort og lang sikt er selskapet betinget optimist. Resultatprognose for 2024 er positiv. Det arbeides med å øke både bedriftens salg og inntjening ytterligere. Det arbeides også med å etablere selskapet inn i nye markeder. Det har for øvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og finansielle forhold pr. 31.12.23.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i IKM Production Technology AS på NOK -3 285 264,- disponeres på følgende måte:

Mottatt konsernbidrag:	NOK	2 519 107,-
Avsatt konsernbidrag:	NOK	0,-
Overført til/fra annen egenkapital	NOK	- 766 157,-
Totalt disponert:	NOK	- 3 285 264

Sola, 17.06.2024

Ståle Kyllingstad

Styrets leder

Svein M Løvås

Styremedlem

Erling Meinich- Bache

Styremedlem

Øystein Stjern

Styremedlem

Andy Mc Larney

Daglig leder



Årsregnskap 2023

IKM Production Technology AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 966 619 090



Resultatregnskap IKM Production Technology AS

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2023	2022
	Salgsinntekt	55 780 977	82 805 048
2, 3	Sum driftsinntekter	55 780 977	82 805 048
3	Varekostnad	23 926 377	36 978 006
4	Lønnskostnad	23 459 218	24 265 729
5	Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5 712 731	5 584 567
4	Annen driftskostnad	5 669 300	6 956 442
	Sum driftskostnader	58 767 627	73 784 744
	Driftsresultat	-2 986 650	9 020 304
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	173 485	132 238
	Annen finansinntekt	107 355	75 223
	Annen rentekostnad	1 171 613	926 354
	Annen finanskostnad	330 416	261 761
	Resultat av finansposter	-1 221 190	-980 654
	Resultat før skattekostnad	-4 207 840	8 039 649
6	Skattekostnad på resultat	-922 576	1 772 265
	Årsresultat	-3 285 264	6 267 384
	Overføringer		
	Mottatt konsernbidrag	2 519 107	0
	Avsatt konsernbidrag	0	12 213 730
	Overført til/fra annen egenkapital	-766 157	-5 946 346
7	Sum overføringer	-3 285 264	6 267 384



Balanse IKM Production Technology AS

Note	Eiendeler	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
6	Utsatt skattefordel	910 515	698 456
	Sum immaterielle eiendeler	910 515	698 456
	Varige driftsmidler		
	Balanseførte leasingavtaler	14 856 600	19 521 182
5, 8	Sum varige driftsmidler	14 856 600	19 521 182
	Finansielle anleggsmidler		
	Sum anleggsmidler	15 767 115	20 219 638
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
8, 9	Kundefordringer	12 343 528	19 244 363
8, 10	Kundefordringer konsern	1 321 032	764 023
	Andre kortsiktige fordringer	488 314	171 608
10	Andre fordringer på selskap i samme konsern	3 229 624	6 213 730
10	Mellomværende konsernkonto	57 736	8 230 062
	Sum fordringer	17 440 234	34 623 787
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14 283	81 483
	Sum omløpsmidler	17 454 516	34 705 270
	Sum eiendeler	33 221 631	54 924 908



Balanse IKM Production Technology AS

Note	Egenkapital og gjeld	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7, 12	Aksjekapital	6 555 114	6 555 114
7	Overkurs	355 990	355 990
7	Annen innskutt egenkapital	453 051	453 051
	Sum innskutt egenkapital	7 364 155	7 364 155
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	-766 157	0
	Sum opptjent egenkapital	-766 157	0
	Sum egenkapital	6 597 998	7 364 155
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
5, 8	Leasinggjeld	15 554 358	20 617 825
	Sum annen langsiktig gjeld	15 554 358	20 617 825
	Kortsiktig gjeld		
8, 10	Mellomværende konsernkonto	2 156 366	4 902 711
	Leverandørgjeld	4 183 874	4 190 878
10	Leverandørgjeld konsern	165 811	891 735
	Skyldig offentlige avgifter	2 227 515	927 725
10	Skyldig konsernbidrag	0	13 966 321
	Annen kortsiktig gjeld	2 335 709	2 063 558
	Sum kortsiktig gjeld	11 069 275	26 942 928
	Sum gjeld	26 623 633	47 560 753
	Sum egenkapital og gjeld	33 221 631	54 924 908

Sola, 17.06.2024
Styret i IKM Production Technology AS

Ståle Kyllingstad
styreleder

Svein Martin Løvås
styremedlem

Erling Meinich-Bache
styremedlem

Andrew Atle Mc Larney
daglig leder

Øystein Stjern
styremedlem



IKM Production Technology AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-4 207 840	8 039 649
Ordinære avskrivninger	5 712 731	5 584 567
Endring i kundefordringer	6 343 826	226 662
Endring i leverandørgjeld	-732 928	-2 655 816
Endringer i konsernmellomværender	5 425 982	-1 965 883
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-11 560 823	-7 652 590
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	980 948	1 576 589
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 048 149	-1 568 609
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 048 149	-1 568 609
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetaling av konsernbidrag	13 966 321	19 264 544
Utbetaling av konsernbidrag	-13 966 321	-19 264 544
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-67 201	7 980
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	81 483	73 503
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	14 283	81 483



IKM Production Technology AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i et større konsern, IKM Gruppen AS.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Selskapet inntektsfører ved utfakturering, og foretar periodiseringer av opptjent ikke fakturert og uopptjent inntekt ved hver månedsavslutning. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Transaksjoner og regnskapsposter i utenlandsk valuta

Ved transaksjoner i utenlands valuta benyttes valutakursen ved inngangen av uken som transaksjonen registreres i. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke.

Valutakursdifferanser resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter. Selskapets presentasjonsvaluta og funksjonelle valuta er norske kroner.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Den nye AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram mot 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Utsatt skattefordel

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av betalbar skatt for inntektsåret, samt endring i utsatt skattefordel. Selskapet balansefører utsatt skatt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



IKM Production Technology AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Driftsinntekter

Per geografisk marked	2023	2022
Norge	55 780 977	82 391 023
Eksport	0	414 025
Sum	55 780 977	82 805 048

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten, og til armlengdes priser.

Nedenfor er et sammendrag av transaksjoner (varer og tjenester) mellom selskapet og ens nærstående parter i 2023:

	Kjøp	Salg
Nærstående	2 016 012	6 736 958
Sum	2 016 012	6 736 958

Note 4 Lønnskostnader, pensjoner m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 464 570	19 356 697
Arbeidsgiveravgift	3 016 904	2 966 178
Pensjonskostnader	1 089 648	1 084 762
Andre ytelser	888 095	858 093
Sum	23 459 218	24 265 729

Selskapet har i 2023 sysselsatt 21 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser knyttet til AFP

Selskapet har en AFP ordning som pr 31.12 omfatter 21 personer. Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS.

Selskapet har kostnadsført til sammen kr 271 347 for årets AFP.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kostnadsført beløp tilsvarer årets premie, kr 818 301.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 680 220	0
Annen godtgjørelse	15 562	0

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	90 051	88 494
Andre tjenester	44 338	30 476
Sum	134 389	118 970

Side 7



IKM Production Technology AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	18 326 079	4 595 637	58 638 605	81 560 321
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 048 149	1 048 149
= Anskaffelseskost 31.12.23	18 326 079	4 595 637	59 686 754	82 608 470
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	18 326 079	4 595 637	44 830 155	67 751 871
= Bokført verdi 31.12.23	0	0	14 856 600	14 856 600
Årets ordinære avskrivninger			5 712 731	5 712 731
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanseført gjeld relatert til leasede driftsmidler er pr 31.12 kr 15.554.358.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 752 591
Endring i utsatt skattefordel	-922 576	19 674
Skattekostnad ordinært resultat	-922 576	1 772 265
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 207 840	8 039 649
Permanente forskjeller	14 310	16 100
Endring i midlertidige forskjeller	963 905	-89 428
Mottatt konsernbidrag	3 229 624	0
Avgitt konsernbidrag	0	-7 966 321
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-710 517	1 752 591
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 752 591
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	710 517	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 138 705	-3 174 799	963 905
Sum	-4 138 705	-3 174 799	963 905
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 138 705	-3 174 799	963 905
Utsatt skattefordel (22 %)	-910 515	-698 456	212 059

Side 8



IKM Production Technology AS

Noter til regnskapet 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	6 555 114	453 051	355 990	0	7 364 155
Pr 01.01.2023	6 555 114	453 051	355 990	0	7 364 155
Årets resultat				-3 285 264	-3 285 264
Konsernbidrag mottatt		0		2 519 107	2 519 107
Pr 31.12.2023	6 555 114	453 051	355 990	-766 157	6 597 998

Note 8 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	15 554 358	20 617 825
Sum	15 554 358	20 617 825

IKM Gruppen AS konsern er tildelt en fellesbevilgning med ramme pr. 31.12.2023 på 370 MNOK.

Selskapet inngår i konsernkontoordningen med morselskapet IKM Gruppen AS som hovedkontoinnehaver.

Disponert/innestående beløp på konsernkonto inngår som mellomværende med konsernselskap. Renter blir fordelt etter faktisk bruk.

Selskapet har pr. 31.12.2023 en intern bevilgningsramme på 3 MNOK. Pr. 31.12.2023 har selskapet trukket 2,1 MNOK. Pr. 31.12.2023 utgjør samlet trekk på konsernkontoordningen 323 MNOK. Deltakerne er solidarisk ansvarlige for de samlede forpliktelsene under konsernkontoordningen.

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for konsernets bevilgning på totalt 370 MNOK med tillegg av bedriftslån på 350 MNOK.

	Bokført
Fordringer	13 702 418
Sum	13 702 418



IKM Production Technology AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer pr 31.12 er vurdert til pålydende. Det er ikke foretatt en avsetning for forventet tap. Det er ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Note 10 Mellomværende med nærstående parter m.v.

	2023	2022
Kundefordringer	1 321 032	764 023
Andre fordringer	0	0
Mellomværende konsernkonto fordring	57 736	8 230 062
Leverandørgjeld	165 811	891 735
Mellomværende konsernkonto gjeld	2 156 366	4 902 711
Skyldig konsernbidrag	0	6 000 000
Fordring konsernbidrag	3 229 624	6 213 730

Note 11 Skattetrekksmidler

Selskapet har skattetrekksgaranti hos Liberty Mutual Insurance Europe SE, der House of Guarantees AS representerer Liberty Mutual Insurance Europe SE som forsikringsformidler /agent på 1,5 millioner kroner.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i IKM Production Technology AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 555 114	1,0	6 555 114
Sum	6 555 114		6 555 114

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
IKM Instrument Rental Invest AS	5 000 000	76,3
IKM Gruppen AS	1 555 114	23,7
Totalt antall aksjer	6 555 114	100,0

Morselskapet i konsernet IKM Gruppen AS avlegger konsernregnskap. Konsernregnskapet fås utlevert i IKM Gruppen AS sine lokaler i Ljosheimveien 14 i Sola kommune.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Larney Andrew Atle Mc

d380fe04-0d2b-416d-8baf-4571b6cf6045 - 2024-06-18 13:49:44 UTC +03:00
BankID - e27fe345-2a3d-4841-b25c-cd6aa9fc3401 - NO

Øystein Stjern

e4063a4d-51a5-40f1-a61c-61537fab4373 - 2024-06-18 13:59:18 UTC +03:00
BankID - 965107d1-6b56-4159-a07e-9111aa20ddb9 - NO

Svein Martin Løvås

410bf808-a55f-4048-ba68-31e4930745c2 - 2024-06-18 15:00:41 UTC +03:00
BankID - ac98ae01-868b-420a-81a1-2f8167adff7 - NO

Erling Meinich-Bache

475ea71c-e2aa-4631-b5c0-10a9fa8ac28f - 2024-06-19 09:03:08 UTC +03:00
BankID - 5fbeb59c-0ea9-4b08-82bf-3b4d2c8a0667 - NO

Ståle Kyllingstad

8e52572a-abad-4963-921e-ade614180e3f - 2024-06-19 13:15:27 UTC +03:00
BankID - bc754c6d-8eb5-4b45-9d4c-c965d37795c4 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrmatteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/be69dd94-6afb-498d-b991-80f5f668e3c3>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i IKM Production Technology AS
